ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε. 272362 

2. ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 274328 

Από την περαιτέρω αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των ανωτέρω συμμετεχόντων 

προκύπτει ότι προσωρινός μειοδότης είναι ο οικονομικός φορέας «ΚΗΠΩΝ ΟΔΟΣ Ε.Π.Ε.» που 

προσέφερε συνολικό ποσό Ευρώ διακόσια επτά χιλιάδες τριακόσια σαράντα πέντε και ενενήντα 

δύο λεπτά #207.345,92€# συμπεριλαμβανομένου 24% Φ.Π.Α (167.214,45€ προ ΦΠΑ24%: 

40.131,47€). 

Κατόπιν των ανωτέρω και σύμφωνα: 

Α) με το άρθρο 100 παρ. 2γ   του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016): Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπου ορίζεται ότι: